



**COSTO POR NUEVA O REPOSICION DE  
TOMA DE AGUA Y DESCARGA DE  
AGUAS RESIDUALES DE LA CAPACO**



**COQUIMATLÁN**

H. AYUNTAMIENTO 2018-2021

TIPO DE ENTRONQUE	UMA	COSTO DE TARIFA	COSTO DE MANO DE OBRA	COSTO MATERIALES	COSTO TOTAL	OBSERVACIONES	REQUISITOS
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE EMPEDRADO	84.49	14.02303	\$1,184.81	\$619.01	<b>\$1,803.81</b>	TOMA DE 1/2 "	*COPIA DE CREDENCIAL DEL IFE; *COPIA DE PREDIAL O ESCRITURA PUBLICA Y *PAGO DE LOS TRABAJOS RESPECTIVOS
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE ASFALTO	84.49	28.61604	\$2,417.77	\$619.01	<b>\$3,036.78</b>	TOMA DE 1/2 "	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE CONCRETO	84.49	33.16530	\$2,802.14	\$619.01	<b>\$3,421.14</b>	TOMA DE 1/2 "	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE TERRACERIA	84.49	9.34869	\$789.87	\$619.01	<b>\$1,408.88</b>	TOMA DE 1/2 "	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE EMPEDRADO	84.49	14.02303	\$1,184.81	\$994.32	<b>\$2,179.13</b>	TOMA DE 3/4 "	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE ASFALTO	84.49	28.61604	\$2,417.77	\$994.32	<b>\$3,412.09</b>	TOMA DE 3/4 "	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE CONCRETO	84.49	33.16530	\$2,802.14	\$994.32	<b>\$3,796.46</b>	TOMA DE 3/4 "	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE TERRACERIA	84.49	9.34869	\$789.87	\$994.32	<b>\$1,784.19</b>	TOMA DE 3/4 "	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE EMPEDRADO	84.49	14.02303	\$1,184.81	\$1,375.98	<b>\$2,560.78</b>	TOMA DE 1"	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE ASFALTO	84.49	28.61604	\$2,417.77	\$1,375.98	<b>\$3,793.75</b>	TOMA DE 1"	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE CONCRETO	84.49	33.16530	\$2,802.14	\$1,375.98	<b>\$4,178.11</b>	TOMA DE 1"	
ENTRONQUE INDIVIDUAL AGUA POTABLE TERRACERIA	84.49	9.34869	\$789.87	\$1,375.98	<b>\$2,165.85</b>	TOMA DE 1"	
ENTRONQUE INDIVIDUAL DRENAJE EMPEDRADO	84.49	14.02303	\$1,184.81	\$1,057.22	<b>\$2,242.03</b>		
ENTRONQUE INDIVIDUAL DRENAJE ASFALTO	84.49	28.61604	\$2,417.77	\$1,057.22	<b>\$3,474.99</b>		
ENTRONQUE INDIVIDUAL DRENAJE CONCRETO	84.49	33.16530	\$2,802.14	\$1,057.22	<b>\$3,859.36</b>		
ENTRONQUE INDIVIDUAL DRENAJE TERRACERIA	84.49	9.34869	\$789.87	\$1,057.22	<b>\$1,847.09</b>		